mailto:mohomodoutaifour@yahoo.fr

• Une attestation bancaire de disponibilité de fonds ou d’engagement à financer le marché en lieu et 

place des chiffres des années 2021, 2022 et 2023, pour les sociétés nouvellement créées, et faisant 

un montant au moins égal à vingt un million (21 000 000) Francs CFA. 

• Deux expériences similaires de la période 2020 à 2024, attestées par les attestations de bonne 

exécution ou les procès-verbaux de réception accompagnés des copies des pages de garde et 

signature de marchés ou contrat émanant d’institutions publiques, para publiques ou internationales

[...]

(DFM) du Ministère de la Santé et du Développement Social, à N’Tominkorobougou, sise OMS, route de 

Koulouba Tél. : 20 22 53 61, Fax : 20 23 05 70, au plus tard le……/……/2025 à 10 heures 00 minutes. 

Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.  

8. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d’un montant de : d’un million sept 

cent cinquante mille (1 750 000) F CFA, conformément à l’article 69 du CMP. 

9. Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une période de Quatre-vingt-dix 

(90) jours, à compter de la date limite du dépôt des offres. 

10. Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent